42-47; Muhammed
Khalid Masud, Trends in the lnterpretation of
lslamic Law in 1'/ineteenth Century British In·
dia (yüksek lisans tezi. ı969). McGill University·
Canada; Barbara D. Metcaıf. /slamic Revival
in British lndia: Deoband, Princeton 1982, s.
146-157. r-.;:ı

• MuHAMMAD KHALID MAsuo

1 FETAVA-yı EBÜSSUÜD EFENDi
1

L

Şeyhülislam

Ebüssuüd Efendi'nin
(ö. 982/1574)

fetvalarını bir araya getiren eser.
_j

Kanünf Sultan Süleyman ve ll. Selim
devirlerinde aralıksız otuz yıl şeyhülis

lamlık yapan Ebüssuüd Efendi'nin fet
valarını. biri ülkedeki bütün kadıları bağ
layan fetvalar. diğeri onun bir müftü
olarak dini konularda sorulan sorulara
verdiği cevaplar olmak üzere iki gruba
ayırmak mümkündür.